



Response Date:02/10/2024

2024/889 - Aesthetics Businesses

In response to your recent request for information regarding;

1. In the last 4 years, how many times have your police force been contacted with a report about a business offering aesthetic treatments – e.g. botox, fillers, non surgical Brazilian butt lifts?

Please break down the data as follows:

- a. 1st January 2021 – 31st December 2021**
- b. 1st January 2022 – 31st December 2022**
- c. 1st January 2023 – 31st December 2023**
- d. 1st January 2024 – 17th September 2024**

A keyword search has been carried out on our systems to identify the below incidents/occurrences.

Call to our control room where the location address contains 'AESTHETICS';

Year	Latest Type	Latest Subtype
2021	CRIME	HATE_RELATED
2021	PSW	SUS_CIRCS
2021	CRIME	SHOPLIFTING
2021	ADMIN	CONTACT_RECORD
2021	CRIME	SHOPLIFTING
2021	CRIME	SHOPLIFTING
2022	CRIME	SHOPLIFTING
2022	ADMIN	CONTACT_RECORD
2022	CRIME	SHOPLIFTING
2023	CRIME	SHOPLIFTING

Crimes logged on our Crime Recording system (RMS) where the location address contains 'AESTHETICS';

Calendar Year	HO Description
2021	Theft from shops and stalls.
2021	Theft from shops and stalls.
2022	Theft from shops and stalls.
2022	Theft from shops and stalls.
2022	Theft from shops and stalls.

2022	Theft from shops and stalls.
2024	Theft if not classified elsewhere

2. For each year, how many of those incidents reported injury related to treatments being offered?

Please break down the data as follows:

- a. 1st January 2021 – 31st December 2021**
- b. 1st January 2022 – 31st December 2022**
- c. 1st January 2023 – 31st December 2023**
- d. 1st January 2024 – 17th September 2024**

The identified incidents/occurrences have been reviewed and none are relevant to your request.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 27/09/2024